

Advokatselskabet af 1. maj 2018 A/S

CVR-nr. 15 20 03 08

Jernbanegade 22 A, 8400 Ebeltoft

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26 / 2 2019

Ole Husum
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Advokatselskabet af 1. maj 2018 A/S
Jernbanegade 22 A
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 15 20 03 08
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2018
Dokument ref.: 6223 / MJ / LJ / MI

Anna Margrethe Malbæk
Mads F. Petersen
Ole Husum

Direktion

Ole Husum

Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed og dermed forbundne opgaver

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har solgt sine driftsaktiviteter i løbet af regnskabsåret, og årets resultat er positivt påvirket heraf med 3.157 t.kr. før skat.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.511.844	5.811.052
1 Personaleomkostninger.....	-1.948.659	-5.651.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-66.976
DRIFTSRESULTAT	2.563.185	92.725
Andre finansielle indtægter	38.932	1.784
Andre finansielle omkostninger.....	-24.343	-94.559
RESULTAT FØR SKAT	2.577.774	-50
Skat af årets resultat.....	-568.479	-4.180
ÅRETS RESULTAT	2.009.295	-4.230
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	2.009.295	-4.230
DISPONERET I ALT	2.009.295	-4.230

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
	kr.	kr.
Goodwill	0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver	0	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	107.906
Materielle anlægsaktiver	0	107.906
ANLÆGSAKTIVER	0	207.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	851.795
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	3.008.050
Selskabsskat	0	76.368
Andre tilgodehavender	3.912.946	53.252
Klientmellemværender	0	112.651
Periodeafgrænsningsposter	0	11.898
Tilgodehavender	3.912.946	4.114.014
Likvide beholdninger	94.166	2.364
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.007.112	4.116.378
AKTIVER	4.007.112	4.324.284

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat.....	2.315.166	305.870
EGENKAPITAL.....	2.815.166	805.870
Hensættelse til udskudt skat	0	681.055
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	681.055
Kreditinstitutter.....	412	1.596.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	54.000	54.000
Selskabsskat.....	1.137.534	0
Anden gæld.....	0	1.187.136
Kortfristede gældsforpligtelser	1.191.946	2.837.359
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.191.946	2.837.359
PASSIVER	4.007.112	4.324.284

- 3 Eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	12	12
Lønninger.....	1.759.456	5.110.928
Pensioner	141.076	453.600
Andre omkostninger til social sikring	48.127	86.823
	<u>1.948.659</u>	<u>5.651.351</u>
2 Særlige poster		
Gevinst salg af advokatvirksomhed.....	3.156.804	0
	<u>3.156.804</u>	<u>0</u>
3 Eventualposter mv.		
Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		